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Charlotte Kalla ser fram emot SM i Falun/Borlänge

En av svensk längdskidåknings mest lovande åkare och den klarast lysande stjärnan i dam-
landslaget är Charlotte Kalla. Hon fick sitt stora internationella genombrott under förra 
vintern med framskjutna placeringar under bland annat VM i Sapporo. Nu blickar hon framåt 
mot årets säsong och siktet är bland annat inställt på SM-tävlingarna i Falun/Borlänge. 

Trots att Charlotte åker i världscupen och ständigt mäter sina krafter med världens bästa län-
gdåkare ser hon fram emot tävlingarna på Lugnet och Bergebo som äger rum i mars. 

– Det är väldigt roligt att det blir en SM-vecka istället för att ha utspridda tävlingar.
Det blir väldigt mycket tävlande och de som åker i världscupen åker 30 deltävlingar, berättar Char-
lotte.

Många av de aktiva åkarna menar att SM är en av årets höjdpunkter och Charlotte är inget undan-
tag. Det känns stort och viktigt med SM eftersom det i princip är enda chansen under säsongen 
att tävla och visa upp sig i klubbdräkten, fortsätter hon. 
– Det är också kul att få visa upp sig på hemmaplan för all publik och de yngre åkarna. 

Förutom tävlingarna i SM och världscupen berättar Charlotte att hennes personliga mål för säson-
gen är att bli en bättre skidåkare. Hon vill höja sin lägstanivå jämfört med de tidigare säsongerna. 

Att det blev just Falun/Borlänge som får arrangera tävlingarna tycker hon är roligt. När Svenska 
skidspelen avgjordes i våras var det Charlottes första skidspel och hon gillade verkligen att tävla i 
Falun och på Lugnet. Hon berömmer framförallt spåren och berättar avslutningsvis: 
- Spåren är väldigt fina och jag tycker de passar mig perfekt. 

Vintern har gjort sitt intåg och ska förhoppningsvis fortsätta att vara lika fin så att de yttre förutsätt-
ningarna är optimala för Sveriges bästa åkare i mars.

Skribent: Jonas Månsson
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Organisationen för SM i nordiska skidgrenar 2008 har ett samarbete med Högskolan Dalarnas 
Mediekommunikationsprogram och Turismprogram. Inom ramen för utbildningen medverkar stu-
denterna på en rad olika områden i samband med lanseringen och genomförandet av SM. Deras 
arbete är frivilligt och ett led i att skapa, en för alla parter, givande relation med en framtida ar-
betsmarknad, samarbetspartners och framförallt bidra till att SM blir ett bra evenemang.  För mer 
information se www.du.se och se sedan under länken idrott. 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Skid-SM 2008 Falun/Borlänge Tomas Jons, telefonnr 023 - 82017
Svenska Skidförbundet Gunilla Steiner Back, mobilnr  023 - 87471
Högskolan Dalarna Marit Nybelius, mobilnr 070 – 358 84 68 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